



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Cesco Holding ApS
Industrivej 3
6690 Gørding

CVR nummer 41474394

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2021

Carsten E. Schmidt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cesco Holding ApS Industrivej 3 6690 Gørding
	CVR-nr.: 41 47 43 94
Direktion	Carsten Elo Schmidt
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i juni 2020. Selskabet har ved stiftelsen erhvervet 100% af aktierne i selskabet Cesco A/S og dette selskabs datterselskab Svend Repp Jensens Eftf. A/S. Datterselskabernes aktiviteter består i engros-handel med sadelmagerartikler, lastbilpresenninger, bådkafecher, markisematerialer, skum og stof til møbel-industrier samt hermed beslægtede produkter.

Andel i dattervirksomhedernes resultat udviser et overskud på t.kr. 2.241, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Årets samlede udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør kr. 7.670.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	
2	Indtægter af kapitalandele	2.241.255
	Andre eksterne omkostninger	-12.670
		<hr/>
	Resultat før finansielle poster	2.228.585
	Finansielle omkostninger	0
		<hr/>
	Resultat før skat	2.228.585
3	Skat af årets resultat	1.100
		<hr/>
	ÅRETS RESULTAT	2.229.685
		<hr/> <hr/>
	Forslag til resultatdisponering	
	Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.255
	Overført resultat	-11.570
		<hr/>
	DISPONERET I ALT	2.229.685
		<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.290.542
	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	10.290.542
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	10.290.542
	<hr/>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	488.332
	<hr/>
Tilgodehavender	488.332
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	488.332
	<hr/>
AKTIVER	10.778.874
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.041.255
Overført resultat	8.197.717
	<hr/>
EGENKAPITAL	10.278.972
	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	487.232
Anden gæld	7.670
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	499.902
	<hr/>
GÆLD	499.902
	<hr/>
PASSIVER	10.778.874
	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Virksomhedskapital primo	40.000
	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	40.000
	<hr/>
Overført til frie reserver	-8.209.287
Årets overkurs ved emission	8.209.287
Årets bevægelse, resultatdisponering	2.241.255
Regulering af kapitalandele	-200.000
	<hr/>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.041.255
	<hr/>
Overført af årets resultat	-11.570
Overført fra overkurs ved emission	8.209.287
	<hr/>
Overført resultat ultimo	8.197.717
	<hr/>
EGENKAPITAL	10.278.972
	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

2020

2 Indtægter af kapitalandele

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat i Cesco A/S

2.241.255

Indtægter af kapitalandele i alt

2.241.255

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat

-1.100

-1.100

NOTER

2020

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	8.249.287
Kostpris 31. december 2020	8.249.287
Årets resultatandele	2.241.255
Regulering af kapitalandele	-200.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	2.041.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.290.542</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cesco A/S, Esbjerg	100 %	10.290.542	2.241.255

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.
